

Wołów, 03.09.2024 r.

14/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 3-6

Dotyczy: postępowania nr 14/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa produktów leczniczych przez okres 12 miesięcy II**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy w Części nr 1 poz. 42 (Hydrocortisone) Zamawiający dopuści wycenę produktu Corhydron 100mg INJ. 5+5, który posiada w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik? Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozpuszczalnika.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmieni wymóg określony w §1 ust. 7 wzoru umowy z „Wykonawca do każdego dokumentu dostawy dotyczącego przedmiotu niniejszej umowy dołączy kopię zamówienia Zamawiającego.” Na „Wykonawca na każdym dokumencie dostawy zobowiązany jest podać numer zamówienia Zamawiającego”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww. zakresie.

Pytanie 3

Czy w pakiecie 1 poz. 44 i 47 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu lidocaine w ampułce o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy w pakiecie 1 poz. 45 i 46 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu lidocaine w ampułce ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy w pakiecie 2 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Ceftazidim w opakowaniu typu butelka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 15 poz. 3 i 4 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Paracetamol w opakowaniu typu fiolka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 – Pakiet 6 poz. 13

Czy w Pakiecie 6 poz. 13 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps.? Poniżej tabela porównująca oba produkty:

produkt Lacadofil ProbioDr

postać kapsułki twarde kapsułki twarde

zawartość bakterii probiotycznych kultury bakterii probiotycznych kwasu mlekowego

Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus, stężenie 2 x 10⁹ CFU/ kaps kultury bakterii

probiotycznych kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus, stężenie

2 x 10⁹ CFU/ kaps stosunek ilościowy szczepów bakterii Lactobacillus rhamnosus 95%:

Lactobacillus helveticus 5% Lactobacillus rhamnosus 95%: Lactobacillus helveticus 5%

główne wskazanie do stosowania zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych

zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych

możliwość przechowywania poza lodówką tak tak

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Bartosz Granat